
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 11 maja 2021 r. 
 

Poz. 37 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O  

 I  S P O R T U 1) 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i nadania statutu Instytutu Muzyki 

i Tańca w Warszawie oraz nazwę Instytutu Muzyki i Tańca w Warszawie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Instytut Muzyki i Tańca w Warszawie, utworzony zarządzeniem Nr 24 Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 września 2010 r. w sprawie utworzenia  

i nadania statutu Instytutu Muzyki i Tańca w Warszawie (Dz. Urz. MKiDN poz. 41) 

otrzymuje nazwę „Narodowy Instytut Muzyki i Tańca”. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 24 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 

września 2010 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Instytutu Muzyki i Tańca  

w Warszawie (Dz. Urz. MKiDN poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia Narodowego Instytutu Muzyki i Tańca”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Siedzibą Instytutu jest miasto stołeczne Warszawa.”; 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu (Dz. U. poz. 1717 oraz z 2021 r. poz. 361). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu -2-  Poz. 37 

 

3) uchyla się § 5; 

4) uchyla się załącznik stanowiący statut Instytutu Muzyki i Tańca w Warszawie. 

§ 3. Narodowemu Instytutowi Muzyki i Tańca zostanie nadany odrębnym zarządzeniem 

statut w trybie określonym w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 4. Kadencja członków Rad Programowych Instytutu powołanych na podstawie 

dotychczasowego statutu Instytutu Muzyki i Tańca w Warszawie wygasa z dniem wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 




